様式第9(第9条関係)

祖父江霊園墓所使用許可証書換(再交付)申請書

令和○○年 ○○月 ○○日

 稲沢市長    殿

使用者 住 所 稲沢市中野川端町７４番地

氏 名 稲沢 太郎

電 話〈０５８７〉３６－４３５７

 下記のとおり祖父江霊園墓所使用許可証の書換(再交付)をしてくださるよう申請しま

す。

記

許 可 番 号 第  ○○○○  号 許 可 年 月 日 ○○年○○月○○日

使 用 場 所 ○ブロック 第○－○号 使 用 面 積 ○m2

記

載

事

項

変

更

変 更 前

住 所  稲沢市稲府町１番地

氏 名

変 更 後

住 所  稲沢市中野川端町７４番地

氏 名

理 由
1転居  2墓所使用許可証紛失  3その他(    )

添 付 書 類 1祖父江霊園墓所使用許可証  2住民票の写し等

 ※以下は記入しないでください。

処

理

事

項

許 可 証 台 帳 入 力 手 数 料 備

考

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

記入例(住所変更の場合)

許可番号、許可年月日等は

祖父江霊園墓所使用許可証を基に

ご記入ください。